niafoeJicia ac prospéra comprecati, proraptissima etiam slndia

Nostra Eidem deferimus. Datum in Arce Nostra Sarospataki-

ensi die 7. mensis Maji Anno Domini 1645.

Eminentissimae D. Vestrae.

Kic'ülrul : 1G45. 7. Maji S. Patak. Ad Eminentissimum Cardina-

lem Dominum Mazarinum.

{Mind két szövegnek hivatalos minutája a vörvsvári levéltárban, hol még egy

hariaadik, jelentéktelen variánsokat tartalmazó példánya is riztetik. A kavia-

rai levéltárban is van egykorú másolata.)

CXLIV.

Illustrissime ac Excellentissirae Domine, Domine nobis 1645.

observaude. maj.

Prisíinae nostrae conjunctionis desiderio ducti, privatis
"^"

etiam hiscc nostris Excellentiam Vestram salutandem volui-

mus, cupientes a Deo optimo maximo foeliccm coepti negotii

progressum ; rogantcsque Eandem officiosissimc, nulla prac-

termissa commoda occasione, nos de valetudiuis Suae iutegri-

tatC; rerum illic gereudarum statu, ac praesentis tractatus pro-
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gressu iuformatos reddat ; cujus promotioni cum bona corrê-

spondentia sit valde necessavia, ae etiam exishmationi pro-

priae pluriraum conducat, spcramus Excellentiam Vestram

eam iuiturara esse rationem, ut quemadmodum hactenus pu-

blicam concordiam laudabiliter fovit, Rcgiae dignitati publi-

coque bouo inservire avdenter studuit, suique uoraiuis famam

insigniter amplificavit; in postevum etiam in hoc pracclaro

proposito pcrscveret : Quae uostra scripta^ licet argumeutis ex

Sacris exteruisque historiis desuraptis illustvare possemus, ve-

rum tarnen consideratiouem sapienti expcrtoque Excellentiae

Vestrae judicio committimus. Cui in reliquo fîrmam Valetiidi-

nem et foelicissimos rerum succcssus apprecamur. Datum in

Arce nostra S. Patakieusi die ï. May 1045.

Kiviilrul : 1615. 7. May S. Patak Ad Domiuiim D' Awaugour.

(Mimildja a v'órösvdri gr Erddi-féle levéltávhan.)

CXLV.

1045, Ad Dominos Plcnipoicntiarios.

rnaj. Nou ambigimus quin Ilhistrissimus Dominus de Croissy

' (cujus in tractaudo absolvendoquc Foederis ncgotio, fidem, iu-

dustriam ct singularcm bumauitaícm merito commcndare pos-

sunuis) Exccll. Vestras de omnibus sufficicnter iníormaverit^

corunuiue omnium tam diligentem Exell. Vestras habituras

esse ratiímem, ut ea, quac jam conclusa sunt^ stal)iliora red^

dnntur ; famaque et cxistimatio Earundem in dies magis ma-

gisíjuc inclarescat; Sua pracseuíi fuuctionc publico bono pro-

sint, nobis(iue in omnibus, cpiae ad Excellcntias Vestras spc-

ctant, satisfactio praestctur. Nos^Dco auspico, ad conjunctionem